F) Mediante escritura 

pública autorizada por el Notario Trigésimo Octavo 

del cantón Guayaquil, Ab. Humberto Moya Flores, 

el veinticuatro de mayo de dos mil siete, COLAS 

DE ORO S.A. COLORO (EN LIQUIDACION), 

aumentó su capital suscrito en la suma de OCHO 

MIL CUATROCIENTOS 00/100 DOLARES 

(US$8,400,00), con lo cual su capital suscrito 

quedó elevado a la suma de' DIEZ MIL 00/100 

DOLARES (US$10,000.00), fijó capital autorizado 

en VEINTE MIL 00/100 DOLARES (US$20,000.00), 

y reformó sus estatutos sociales, dicha escritura 

Segundo Ivole Zurita Zambrano, el nueve de mayo -